АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2014                                                                                                 № 101
п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление от 25.08.2014 № 91
«О порядке  расходования средств иных межбюджетных
трансфертов, выделенных на  ремонт кровли здания Дома
культуры села Новоильинка муниципального бюджетного
учреждения «Саровский сельский культурно-досуговый центр»

         На   основании решения Думы  Колпашевского района от 22.09.2014   № 93 «О внесении  изменений  в бюджет МО «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В пункте 1. постановления администрации поселения от 25.08.2014 № 91«О порядке  расходования средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных на  ремонт кровли здания Дома  культуры села Новоильинка муниципального бюджетного учреждения «Саровский сельский культурно-досуговый центр»,  слова «в размере 800 000 (восемьсот тысяч) рублей»  заменить на слова «в размере 697 183 (шестьсот девяносто семь тысяч сто восемьдесят три) рубля».
       2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

    Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов